## Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO NÚMERO: 000090 - DATA: 05/03/2025 - VALOR: R\$ 1.300,00 UNIDADE GESTORA ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE 1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 01.0101 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ NATUREZA 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA FORNECEDOR \*\*\*212.032-\*\* - EDINALDO ALEXANDRE DE ALMEIDA **FONTE DE RECURSO** INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO SERVIÇOS PRESTADOS COMO ASSESSOR PARLAMENTAR NESTA CÂMARA MUNICIPAL, REF. 03/2025.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
20/03/2025	LIQUIDAÇÃO	0184	2025	1.300,00			
Quantidade:1	Total: 1.300,00						

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS						
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR		
20/03/2025	PAGAMENTO	000122	2025	1.300,00		
Quantidade:1				Total: 1.300,00		



Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

https://www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br/empenhos/2025-01-0101-000090

Emitido: 04/11/2025 17:31:21